2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2020

                                     № 1586
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866                        «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг                по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) таблицу № 11 «Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 15 следующего содержания:
	15
	Шредер секретность Р-7
	1 ед/на обеспечение функций администрации муниципального образования Кавказский район
	31050,00
	7 лет
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

2) в таблице № 6 «Затраты на оплату услуг по сопровождению справочно-правовых систем»  приложения № 1 к постановлению заменить цифру  «317168,00» на «323932,00».
3) в таблице № 33 «Затраты на приобретение системы кондиционирования»  приложения № 1 к постановлению в строке «Сплит-система 9 настенная до 25м2» в графе «Количество i-х систем кондиционирования в год, шт.» заменить цифру  «2» на «3».

4) Таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению в пункте 57 заменить цифру «180356,00» на «327710,00», дополнить пунктами 61,62,63 следующего содержания:
	61
	Проведение государственной экспертизы проектной документации, включая проверку достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства и результатов инженерных изысканий по объекту «Газопроводы высокого и низкого давления, ПРГШ в х.Розы Люксембург Кавказского района. 1 этап строительства»
	872254,80

	62
	Оказание консультационно-информационных услуг и изготовления Ключа программного продукта для информационного взаимодействия с Росреестром
	5833,33

	63
	Выполнение работ по механизированной очистке от снега и механизированной посыпке песко – соляной смесью автомобильных дорог местного значения, вне границ населенных пунктов в границах МО Кавказский район «п.Мирской-«ФАД Кавказ», «п.Мирской - п.Красноармейский» «п.Мирской – п.Комсомольский», «п.Комсомольский – п.Расцвет», «х.Красная Звезда – х.Прибрежный», «п.им.М.Горького – п.Озерный», «х.Привольный – х.Красная Звезда»,  «х.Красная  Звезда – х.Внуковский», «п.Комсомольский – х.Розы Люксембург» в 1 квартале 2021 года
	433492,00

5) Таблицу № 14 «Затраты на приобретение призов и грамот»  приложения № 2 к постановлению дополнить пунктом 15 следующего содержания:
	15
	Календарь настенный (антикоррупционного содержания) 300мм х 200мм
	20
	583,33

6) Таблицу «Затраты на техническое перевооружение объектов капитального строительства» в разделе «Затраты на капитальный ремонт муниципального имущества» приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 76 следующего содержания:
	76
	Лампа бактерицидная
	14

7) Таблицу № 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов»  приложения № 2 к постановлению дополнить пунктами 31,32,33,34 следующего содержания:
	31
	Станок для архивного переплета
	Шт.
	1
	18233,33

	32
	Ламинатор
	Шт
	1
	5290,00

	33
	Рециркулятор бактерицидный
	Шт.
	4
	18646,67

	34
	Пленка для ламинирования
	Шт.
	2
	640,00

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

 С.В. Филатова